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103年秋季班社團學習計劃書
【本學期社團概況表】
	社團全名
	

	社團型態
	□公共型社團　□學習型社團

	指導老師
	

	成員人數
	

	學分數
	（最少1學分）（18小時=1學分，包含社區本位公共論壇週、成果展活動、社團活動）


【計畫內容】＊可視實際情況增設或另訂表格填寫。
一、本學期學習目標
二、活動規劃（必須對外開放）
	場次
	日期
	活動名稱
	對象
	地點
	參與時數

	範例1
	10/10-11/9
	「重新發現社區：巷子裡的三度空間」社區親子活動計畫
	快樂里家庭
	里內公共空間和合作商店
	20小時(5次活動，每次4小時)

	範例2
	12/12
	學期成果發表「聽聽社區的話」分享會
	一般民眾
	快樂里里長辦公室
	2小時

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	本學期總計辦理活動＿＿＿小時


三、課程規劃
（一）每次上課：＿＿＿小時，共計：＿＿＿次上課。
（二）授課老師：＿＿＿＿＿＿
（三）上課地點：＿＿＿＿＿＿
（四）上課時間：＿＿:＿＿～＿＿:＿＿
（五）內容
	週次
	日期
	單元主題
	方式

	範例1
	9/9
	介紹人文田野調查方法(室內課)
	講師授課

	範例4、5
	10/9
	水源地田野調查(戶外課)
	實地觀摩

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	（請參與公共論壇週活動，不提供教室）
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	（成果展週不提供教室）
	


四、財務規劃
	收入來源
	經費支出

	項目
	金額
	項目
	金額

	範例社費20人×100元
	2000
	範例影印費
	300

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	總金額
	
	總金額
	

	備註：


五、需要校方協助事項
	(請勾選)
	項目類別
	具體建議

	範例(
	其他
	希望提案新北市文化局110年社造補助計畫，已完成「重新發現社區：巷子裡的三度空間」活動計畫書，請社大協助對外發文的相關申請作業。

	範例(
	宣傳
	申請兩種宣傳管道，請社大協助(1)布告欄張貼文宣，規格為A4大小，如附件一。(2)官方網站最新消息，宣傳文字如附件二。

	
	經費
	

	
	宣傳
	

	
	師資
	

	
	場地
	

	
	設備
	

	
	其他
	


【社團成員】
一、社員名單
	項次
	學號
	姓名
	電話／手機
	E-mail

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


   ＊本表格如不足填寫，請自行增補欄位。
二、幹部名單
	職務
	姓名

	社　長
	

	副社長
	

	財　務
	


   ＊本表格如不足填寫，請自行增補欄位。
